Piém chuan trwong Pai hoc Péng Nai nam 2018

Truong Pai hoc Déng Nai dugc thanh 1ap nam 1976, ban dau co tén goi la truong Su pham cép 2
Déng Nai theo quyét dinh cua B9 Gido duc. St ménh cuia truong Pai hoc Df)ng Nai la dao tao

ngudn nhan lyc co trinh do, chit lwong cao; nghién ciru, trién khai va chuyén giao khoa hoc cong
nghé phuc vu cho coéng cudc cong nhiép hoa - hién dai hoa, sy phat trién kinh té - xa hoi cua tinh
Déng Nai, khu vuc Pong Nam bd va ca nudc.

Tén trudng: Pai hoc Pong Nai

Ma nganh: DNU

bia chi: 4 Lé Quy Bon, Tan Hi¢p, Thanh phé Bién Hoa, Déng Nai

Dién thoai: 0251 3894 457

Diém chudn truwong Pai hoc Pong Nai nim 2018 nhw sau:

BAM XEM tai day => https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-dong-nai

Tham khio diém chuin nhirng nam truwoc:

Dit liéu diém chudn ndam 2017 nhw sau:

STT Ma nganh
7140201
7140202
7140209
7140211
7140212
7140213
7140217
7140218
7140231
7220201
7340101
7340301
51140201
51140202
51140206
51140210
51140221
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Tén nganh T6 hop mén
Giao duc Mam non M00, M05
Gi4o duc Tiéu hoc A00, A01,C00, D01
Su pham Toan hoc A00, A01
Su pham Vit ly A00, A01
Su pham Hoé hoc A00, B00,DO07
Su pham Sinh hoc A02, BOO
Su pham Ngir van C00, D01,D14
Su pham Lich st C00,D14
Su pham Tiéng Anh A01, D01
Ngon ngitr Anh A01, D01
Quan tri kinh doanh A00, A01,D01
Ké toan A00, A01,D01
Gi4o duc Mam non (hé cao dang) MO0, M05
Gi4o duc Tiéu hoc (hé cao dang) |A00, A01,C00, D01
Gi4o duc Thé chat (hé cao dang) TOO, T04
Su pham Tin hoc (hé cao dang) AQ0, A01,D01
Su pham Am nhac (h¢ cao déng) NOO, NO1

Tai Liéu — Diém Chudn — Diém Chuan Cao Dang-Dai Hoc

Piém chuin Ghich

16

20.75
17

15.5

15.75

15.75
17

15.5
19


https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-dong-nai

18 151140222 | Su pham My thuat (hé cao dang)
19 | 51140231 | Su pham Tiéng Anh (hé cao dang)

Chi tiéu tuyén sinh nim 2018 ciia truwong nhuw sau:

STT Ma nganh

7140201
7140202
7140209
7140211
7140212
7140213
7140217
7140218
7140231
7220201
7340101
7340301
51140201
51140202
51140206
51140222
51140210
51140221
51140231
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Tai Liéu — Diém Chudn — Diém Chuan Cao Dang-Dai Hoc

Tén nganh

Gido duc Mam non (SP)
Gi4o duc Tiéu hoc (SP)

Su pham Toén hoc
Su pham Vat ly
Su pham Hoéa hoc
Su pham Sinh hoc
Su pham Ngir van
Su pham Lich st
Su pham Tiéng Anh
Ngon ngir Anh
Quan tri kinh doanh
Ké toan
Gi4o duc Mam non
Gi4o duc Tiéu hoc
Gi4o duc Thé chat
Su pham My thuét
Su pham Tin hoc
Su pham Am nhac
Su pham Tiéng Anh

HOO,
A01, D01

Chi tiéu
(theo
nganh)
90
105
30
20
20
20
30
20
30
150
150
150
70
60
20
20
20
20
20

Nhom
nganh

VII
I
I

10

Chi tiéu
(nhém
nganh)

365

150
300

230



